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Provinciali indoor femminili 
 
 
 
 

LEGENDA 
 
Pur con la consapevolezza che, soprattutto per quanto riguarda l'attività precedente gli anni 
'80, manchino sicuramente molti risultati, di ogni gara sono riportati le prime 10 atlete a livello 
Assoluto (indipendentemente dalla categoria di appartenenza) e le prime 5 di categoria in 
base alle fasce di età previste al 18/03/2014. 
Nei risultati della categoria Allieve, che in diverse annate comprendeva anche le atlete con 15 
anni di età, sono stati inseriti anche i risultati ottenuti dalle atlete con tale età. 
Per i 60 hs, visti i continui cambiamenti intervenuti, sono riportati solo i risultati ottenuti con hs 
posti a 8.50 m. di distanza. 
I risultati ottenuti militando in società fuori provincia da atlete residenti in provincia di Biella-
Vercelli, sono riportati sotto la dicitura Ex solo se migliori di quelli ottenuti con società della 
provincia.   
 
 
Dopo il tempo, o la misura, sono riportati : 
- Cognome e Nome  
- anno di nascita  
- società di appartenenza 
- luogo e data di realizzazione  
 
  
Risultati aggiornati al 18/03/2014 
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FEMMINILE 
60 y.  
  7”03 Moroni Maria Costanza 69 Zegna FI 23/02/88 
 

60 m.  
7”6 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 22/02/87 
7”86 Salussola Manuela 72 ACLI VC TO 19/03/88 
8”18 Festa Alessia 92  Stronese PD 18/03/07 
8"19  Loi Eva 76  Stronese-Splendor TO 23/02/92 
8”21 Varoni Elena 84 Bugella AO 10/02/08 
8"0 Giardino Elisa 60 Zegna TO 02/01/80 
 Trecate Paola 67 Atl. Basso Verc. TO 09/01/88 
 Magliocco Anna 71  Stronese-Splendor TO 09/03/86 
8”30 Nicola Silvia 96 Zegna AO 01/02/14 
8"32  Sulli Valentina 95  Stronese AO 20/01/13 
Ex 
7”86 Margaglio Valentina 93 Vitt. Alfieri AT AO 20/01/13 
8”20 Biscuola Stefania 92 Atl. Arcobaleno SV AO 24/03/13 
Promesse 
8"0 Giardino Elisa 60 Zegna TO 02/01/80 
 Trecate Paola 67 Atl. Basso Verc. TO 09/01/88 
8”56 Ricci Marina 89 UGB AO 20/02/10 
 Garbaccio B. Sirlene 93 UGB AO 19/01/14 
8”3 Minozzo Raffaella 58 Zegna TO 02/01/80 
Ex 
7”86 Margaglio Valentina 93 Vitt. Alfieri AT AO 20/01/13 
8”20 Biscuola Stefania 92 Atl. Arcobaleno SV AO 24/03/13 
Juniores 
7”6 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 22/02/87 
8"19  Loi Eva 76  Stronese-Splendor TO 23/02/92 
8”30 Nicola Silvia 96 Zegna AO 01/02/14 
8"32  Sulli Valentina 95  Stronese AO 20/01/13 
8”1 Grosso Anna 65 Zegna TO 06/03/83 
Ex 
8”21 Margaglio Valentina 93 Vitt. Alfieri AT AO 20/01/13 
8”33 Biscuola Stefania 92 Atl. Arcobaleno SV AO 06/02/11 
Allieve 
7”86 Salussola Manuela 72 ACLI VC TO 19/03/88 
7”8 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 18/12/85 
8”18 Festa Alessia 92  Stronese PD 18/03/07 
8"19  Loi Eva 76  Stronese-Splendor TO 23/02/92 
8"0 Magliocco Anna 71  Stronese-Splendor TO 09/03/86 
 

200 m. 
24”63 Moroni Maria Costanza 69 Zegna GE 03/02/88 
24”77 Salussola Manuela 72 Atl. Basso Verc. TO 28/01/89 
26”13 Perin M.  Antonella 74 Stronese-Splendor TO 25/01/92 
26”64 Fantone Elena 75 Lib. VC TO 03/03/91 
27”04 Splendore Roberta 74 UGB TO 18/01/92 
27”4 Barbieri Anna 63 Splendor  TO 06/02/82 
27”64 Nicola Silvia 96 Zegna GE 08/02/14 
27”6 Magliocco  Anna 71 Stronese-Splendor TO 07/03/87 
27”81 Quaglia  Simona 72 Atl. Cossato TO 20/03/88 
27”93 Foglietti Antonia 75 UGB TO 10/03/91 
Ex 
24”18 Salussola Manuela 72 SNIA Bpd MI GE 20/02/91 
Promesse 
27”9 Sandigliano Elena 66 Zegna TO 23/01/88 
Juniores 
24”63 Moroni Maria Costanza 69 Zegna GE 03/02/88 
26”13 Perin M.  Antonella 74 Stronese-Splendor TO 25/01/92 
27”04 Splendore Roberta 74 UGB TO 18/01/92 
27”4 Barbieri Anna 63 Splendor  TO 06/02/82 
27”64 Nicola Silvia 96 Zegna GE 08/02/14 
Ex 
24”18 Salussola Manuela 72 SNIA Bpd MI GE 20/02/91 
Allieve 
24”77 Salussola Manuela 72 Atl. Basso Verc. TO 28/01/89 
26”64 Fantone Elena 75 Lib. VC TO 03/03/91 
27”6 Magliocco  Anna 71 Stronese-Splendor TO 07/03/87 
27”81 Quaglia  Simona 72 Atl. Cossato TO 20/03/88 
27”93 Foglietti Antonia 75 UGB TO 10/03/91 
 

300 m.  
44"5 Fantini Giovanna 67 Stronese-Splendor  TO 06/01/85 
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45"6 (o 4) Faella Sabrina 69 Stronese-Splendor  TO 10/03/84 
48"0 Magliocco Anna 71 Stronese-Splendor TO 09/02/86 
48"3 Strippoli Susanna 69 Stronese-Splendor TO 10/03/84 
56"6 Fioravanti Daniela 73 Stronese-Splendor TO 18/01/86 
Juniores 
44"5 Fantini Giovanna 67 Stronese-Splendor  BI 06/01/85 
Allieve 
45"6 (o 4) Faella Sabrina 69 Stronese-Splendor  TO 10/03/84 
48"0 Magliocco Anna 71 Stronese-Splendor TO 09/02/86 
48"3 Strippoli Susanna 69 Stronese-Splendor TO 10/03/84 
56"6 Fioravanti Daniela 73 Stronese-Splendor TO 18/01/86 
 

400 m. 
55”95 Salussola Manuela 72 Atl. Basso Verc. FI 11/02/89 
57”39 Perin M.  Antonella 74 Stronese-Splendor TO 01/02/92 
58”3 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 22/02/87 
58”86 Ricci Marina 89 UGB AN 12/02/11 
58”87 Pizzighello Francesca 75 UGB Castellanza 17/02/96 
1’00”55 Sauda Alice 93 UGB AN 14/02/09 
1’01”0 Barbieri Anna 63 Splendor-Splendor TO 29/01/83 
1’01”38 Nicola Silvia 96 Zegna Lyon 15/02/14 
1’01”40 Battistella  Rita 72 Atl. Cossato TO 19/03/88 
1’01”53 Fantone Elena 75 Lib. VC TO 24/03/91 
Ex 
55”85 Salussola Manuela 72 SNIA Bpd MI GE 02/02/91 
56”41 Perin M. Antonella 74 Sisport Fiat  GE 14/02/93 
57”63 Biscuola Stefania 92 Atl. Arcobaleno SV GE 26/01/14 
Promesse 
58”86 Ricci Marina 89 UGB AN 12/02/11 
58”87 Pizzighello Francesca 75 UGB Castellanza 17/02/96 
1’01”0 Barbieri Anna 63 Splendor-Splendor TO 29/01/83 
1’02”77 Fantone Elena 75 ACLI Basso Verc. Castellanza 20/01/96 
1’03”7 Detragiacche Mariella 66 Atl. Basso Verc. TO 30/01/88 
Ex 
56”53 Salussola Manuela 72 Sisport Fiat GE 15/02/92 
56”57 Perin M. Antonella 74 Sisport Fiat  GE 12/02/94 
57”63 Biscuola Stefania 92 Atl. Arcobaleno SV GE 26/01/14 
Juniores 
57”39 Perin M.  Antonella 74 Stronese-Splendor TO 01/02/92 
58”3 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 22/02/87 
1’01”38 Nicola Silvia 96 Zegna Lyon 15/02/14 
1’03”72 Nebuloni Francesca 74 UGB TO 19/01/92 
1’06”60 Orsina Leila 74 UGB TO 19/01/92 
Ex 
55”85 Salussola Manuela 72 SNIA Bpd MI GE 02/02/91 
56”41 Perin M. Antonella 74 Sisport Fiat  GE 14/02/93 
Allieve 
55”95 Salussola Manuela 72 Atl. Basso Verc. FI 11/02/89 
1’00”45 Pizzighello Francesca 75 UGB TO 17/03/91 
1’00”55 Sauda Alice 93 UGB AN 14/02/09 
1’01”40 Battistella  Rita 72 Atl. Cossato TO 19/03/88 
1’01”49 Nicola Silvia 96 Zegna AN 23/02/13 
 

500 m.  
1’16”5 Moro Elena 67 Stronese-Splendor  TO 01/02/86 
1'25"8 Fantini Giovanna 67 Stronese-Splendor TO 18/01/86 
Juniores 
1’16”5 Moro Elena 67 Stronese-Splendor  TO 01/02/86 
1'25"8 Fantini Giovanna 67 Stronese-Splendor TO 18/01/86 
 

600 m.  
1’35”29 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 06/03/88 
1’40”1 Moro Elena 67 Splendor  TO 21/03/81 
1’42”19 Neggia Sabrina 90 UGB  GE 13/02/05 
1’42”93 Mandelli Giuditta 91 UGB  GE 22/01/06 
1’46”1 Cerruti S. Mariella 68 Stronese  TO 21/03/81 
1’47”0 Targa Sandra 64 Stronese-Splendor  TO 29/01/83 
1’51”87 Biscuola Stefania 92 Bugella GE 22/01/06 
1’53”28 Sandigliano Elena 66 Zegna TO 06/03/88 
Promesse 
1’53”28 Sandigliano Elena 66 Zegna TO 06/03/88 
Juniores 
1’35”29 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 06/03/88 
1’47”0 Targa Sandra 64 Stronese-Splendor  TO 29/01/83 
Allieve 
1’40”1 Moro Elena 67 Splendor  TO 21/03/81 
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1’42”19 Neggia Sabrina 90 UGB  GE 13/02/05 
1’42”93 Mandelli Giuditta 91 UGB  GE 22/01/06 
1’46”1 Cerruti S. Mariella 68 Stronese  TO 21/03/81 
 

800 m. 
2’08”16 Trabaldo L. Fabia 72 Atl. Trivero TO 11/02/89 
2’11”06 Pozzo Cristina 79 UGB Lievin 02/03/96 
2’12”92 Pizzighello Francesca 75 UGB PE 20/02/93 
2’13”4 Moro Elena 67 Stronese-Splendor  TO 15/01/86 
2’14”4 De Zen Donatella 71 Stronese-Splendor  TO 15/02/87 
2’17”88 Romagnolo Elena 82 Zegna GE 13/02/00 
2’17”9 Roncarolo Cristina 60 Splendor  GE 15/02/75 
2’18” Gariazzo Gian Franca 65 Stronese-Splendor  GE 25/02/84 
 Lazzarotto Brunella 62 Zegna MI 08/03/86 
2’19”8 Salamon Cinzia                63 UGB TO 28/02/81 
Ex 
2’03”29 Trabaldo L. Fabia 72 SNAM Gas Metano GE 01/02/92 
2’08”22 Romagnolo Elena 82 Esercito Busto A. 24/09/06??? 
2’08”44 Costanza Valentina 87 CUS BO AN 15/02/09 
2’12”78 Mainelli Jenni 73 Ceat Cavi Pont Donnas GE 14/02/93 
2’13”10 Clementelli Angela 73 US Pont Donnas GE 23/02/97 
2’20”71 Mainelli Marika 73 Ceat Cavi Pont Donnas VR 31/01/93 
2’22”95 Moroni M.Costanza 69 Darra Torveca Vigevano AN 12/02/05 
Promesse 
2’14”59 Pizzighello Francesca 75 UGB TO 25/02/96 
2’22”96 Ricci Marina 89 UGB TO 05/03/09 
2’29”1 Nobile Daniela 51 Lib. VC GE 20/02/73 
2’46”11 Patriarca Cora 90 UGB AN 29/01/12 
Ex 
2’03”29 Trabaldo L. Fabia 72 SNAM Gas Metano GE 01/02/92 
2’08”44 Costanza Valentina 87 CUS BO AN 15/02/09 
2’09”82 Romagnolo Elena 82 CUS BO GE 22/02/03 
2’12”78 Mainelli Jenni 73 Ceat Cavi Pont Donnas GE 14/02/93 
2’20”71 Mainelli Marika 73 Ceat Cavi Pont Donnas VR 31/01/93 
Juniores 
2’11”06 Pozzo Cristina 79 UGB GE 08/02/98 
2’12”92 Pizzighello Francesca 75 UGB PE 20/02/93 
2’13”4 Moro Elena 67 Stronese-Splendor  TO 15/01/86 
2’17”88 Romagnolo Elena 82 Zegna GE 13/02/00 
2’18” Gariazzo Gian Franca 65 Stronese-Splendor  GE 25/02/84 
Ex 
2’07”15 Trabaldo L. Fabia 72 SNAM Gas Metano PS 30/01/91 
2’11”18 Costanza Valentina 87 CUS BO AN 12/02/06 
2’12”86 Romagnolo Elena 82 CUS Universo BO TO 25/02/01 
2’13”38 Mainelli Jenni 73 Sisport Fiat GE 15/02/92 
Allieve 
2’08”16 Trabaldo L. Fabia 72 Atl. Trivero TO 11/02/89 
2’11”06 Pozzo Cristina 79 UGB Lievin 02/03/96 
2’14”4 De Zen Donatella 71 Stronese-Splendor  TO 15/02/87 
2’17”9 Roncarolo Cristina 60 Splendor  GE 15/02/75 
2’20”3 Lazzarotto Brunella 62 Zegna MI 17/02/79 
2’21”21 Pizzighello Francesca 75 UGB TO 10/03/91 
Ex 
2’19”79 Mainelli Jenni 73 Sisport Fiat FI 20/01/90 
 

1.000 m.  
2’55”03 Pozzo Cristina 79 UGB AN 05/02/00 
2’57”8 De Zen Donatella 71 Stronese-Splendor  TO 09/03/86 
2’59”80 Marinoni Valeria 82 UGB AN 05/02/00 
3’00”34 Romagnolo Elena 82 Zegna AN 05/02/00 
3’07”5 Piscia Flavia 66 Stronese-Splendor  TO 21/02/82 
Ex 
2’50”91 Romagnolo Elena 82 CUS BO AN 01/02/03 
2’51”86 Costanza Valentina 87 CUS BO GE 05/02/05 
Promesse 
2’55”03 Pozzo Cristina 79 UGB AN 05/02/00 
Ex 
2’50”91 Romagnolo Elena 82 CUS BO AN 01/02/03 
Juniores 
2’59”80 Marinoni Valeria 82 UGB AN 05/02/00 
3’00”34 Romagnolo Elena 82 Zegna AN 05/02/00 
Ex 
2’51”86 Costanza Valentina 87 CUS BO GE 05/02/05 
2’54”26 Romagnolo Elena 82 CUS BO AN 03/02/01 
2’59”80 Marinoni Valeria 82 UGB AN 05/02/00 
 



 5 

Allieve 
2’57”8 De Zen Donatella 71 Stronese-Splendor  TO 09/03/86 
3’07”5 Piscia Flavia 66 Stronese-Splendor  TO 21/02/82 
3’09”32 Mandelli Giuditta 91 UGB  GE 24/02/07 
3’09”6 Cerruti S. Mariella 68 Stronese-Splendor  TO 21/02/82 
 

1.500 m. 
4’33”56 Pozzo Cristina 79 UGB GE 31/01/98 
4’37”1 De Zen Donatella 71 Stronese-Splendor  TO 06/02/88 
4’41”1 Moro Elena 67 Stronese-Splendor  TO 31/01/87 
4’47”83 Mandelli Giuditta 91 UGB  AN 13/02/10 
4’49”48 Pizzighello Francesca 75 UGB TO 24/03/91 
4’54”01 Fraire Stefania 79 UGB GE 15/02/98 
5’03”93 Albertini Roberta 74 UGB TO 22/02/92 
5’07”0 Lazzarotto Brunella 62 Zegna GE 05/02/79 
5’11”3 Perin M. Antonella 74 Stronese-Splendor  TO 04/02/90 
5’17”35 Ghirardi Federica 74 UGB TO 16/02/91 
Ex 
4’17”71 Costanza Valentina 87 Esercito Bratislava 19/01/12 
4’18”12 Trabaldo L. Fabia 72 SNAM Gas Metano Parigi 13/03/94 
4’20”65 Romagnolo Elena 82 CUS BO AN 19/02/05 
4’20”78 Mainelli Marika 73 U. S. Pont Donnas GE 07/02/98 
4’28”10 Mainelli Jenni 73 U. S. Pont Donnas GE 22/02/97 
4’40”19 Roffino Valeria 90 Runner Team Halle 01/03/08 
Promesse 
4’41”1 Moro Elena 67 Stronese-Splendor            /87 
4’42”51 Pozzo Cristina 79 UGB GE 12/02/00 
Ex 
4’18”12 Trabaldo L. Fabia 72 SNAM Gas Metano Parigi 13/03/94 
4’21”46 Costanza Valentina 87 Esercito TO 21/02/09 
4’27”19 Romagnolo Elena 82 CUS BO GE 01/03/03 
4’38”22 Mainelli Marika 73 Ceat Cavi Pont Donnas GE 06/02/93 
Juniores 
4’33”56 Pozzo Cristina 79 UGB GE 31/01/98 
4’43”2 Moro Elena 67 Stronese-Splendor   06/01/85 
4’47”83 Mandelli Giuditta 91 UGB  AN 13/02/10 
4’54”01 Fraire Stefania 79 UGB GE 15/02/98 
5’03”93 Albertini Roberta 74 UGB TO 22/02/92 
Ex 
4’30”66 Costanza Valentina 87 CUS BO AN 11/02/06 
4’37”60 Mainelli Jenni 73 Sisport Fiat TO 02/03/91 
4’38”62 Mainelli Marika 73 Sisport Fiat TO 19/02/92 
4’40”19 Roffino Valeria 90 Runner Team Halle 01/03/08 
Allieve 
4’37”1 De Zen Donatella 71 Stronese-Splendor  TO 06/02/88 
4’49”48 Pizzighello Francesca 75 UGB TO 24/03/91 
5’07”0 Lazzarotto Brunella 62 Zegna GE 05/02/79 
5’11”3 Perin M. Antonella 74 Stronese-Splendor  TO 04/02/90 
5’17”35 Ghirardi Federica 74 UGB TO 16/02/91 
Ex 
4’38”14 Mainelli Marika 73 Sisport Hanau 24/02/90 
4’44”62 Mainelli Jenny 73 Sisport TO 10/02/90 
 

3.000 m. 
10’01”7 Marinoni Valeria 82 UGB TO 03/02/01 
10’44”7 Salamon Cinzia 63 UGB TO 07/02/81 
11’33”7 Ghirardi Federica 74 UGB TO 17/02/91 
11’46”9 Salamon Betty 66 UGB TO 07/02/81 
12’07”12 Alloisio Angela 51 AS Gaglianico Lloyd           /87 
Ex 
8’54”14 Romagnolo Elena 82 Esercito TO 22/02/09 
9’13”96 Costanza Valentina 87 Esercito AN 28/02/10 
9’31”77 Mainelli Marika 73 U. S. Pont Donnas GE 23/02/97 
9’49”65 Mainelli Jenny 73 U. S. Pont Donnas GE 08/02/98 
Promesse 
Ex 
9’20”46 Costanza Valentina 87 Esercito AN 02/02/08 
Juniores 
10’01”7 Marinoni Valeria 82 UGB TO 03/02/01 
10’44”7 Salamon Cinzia 63 UGB TO 07/02/81 
Ex 
9’53”69 Costanza Valentina 87 CUS BO AN 20/02/05 
Allieve 
11’33”7 Ghirardi Federica 74 UGB TO 17/02/91 
11’46”9 Salamon Betty 66 UGB TO 07/02/81 
Ex 
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10’05”86 Mainelli Marika 73 Sisport TO 10/03/90 
 

5.000 m. 
21’52”3 Alloisio Angela 51 AS Bibosport           /82 
 

60 hs. indoor 0.84x8.50 
  8”83 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 06/03/88 
  9”50 Sulli  Valentina 95 Stronese AN 23/02/13 
  9”57 Sauda Alice 93 UGB AN 30/01/11 
  9”59 Garbella Alessia 75 Stronese-Splendor TO 18/01/92 
  9”62 Ricci Marina 89 UGB AN 30/01/11 
  9”68 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor  Castellanza 31/01/98 
  9”71 Clementelli Angela 73 Atl. Basso Vercellese TO 17/02/91 
  9”72 Ronzani  Martina 95 Stronese AO 20/01/13 
  9”85 Gregori  Sabrina 80 Stronese-Splendor NA 15/02/97 
   Nicola Silvia 96 Zegna AO 19/01/14 
Ex 
  9”10 Bondesan Rachele 83 Sisport  AN 14/02/99 
  9”15 Clementelli Angela 73 Ceat Cavi Pont Donnas VR 30/01/93 
Promesse 
  9”62 Ricci Marina 89 UGB AN 30/01/11 
10”09 Sandigliano Elena 66 Zegna GE 13/02/88 
10”13 Patriarca Cora 90 UGB AN 31/01/10 
Ex 
  9”15 Clementelli Angela 73 Ceat Cavi Pont Donnas VR 30/01/93 
  9”29 Bondesan Rachele 83 Sisport  AN 02/02/03 
Juniores 
  8”83 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 06/03/88 
  9”50 Sulli  Valentina 95 Stronese AN 23/02/13 
  9”57 Sauda Alice 93 UGB AN 30/01/11 
  9”71 Clementelli Angela 73 Atl. Basso Vercellese TO 17/02/91 
  9”76 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor  AN 23/01/00 
Allieve 
  9”17 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 16/02/86 
  9”59 Garbella Alessia 75 Stronese-Splendor TO 18/01/92 
  9”68 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor  Castellanza 31/01/98 
  9”72 Ronzani  Martina 95 Stronese AO 20/01/13 
  9”85 Gregori  Sabrina 80 Stronese-Splendor NA 15/02/97 
Ex 
  9”10 Bondesan Rachele 83 Sisport  AN 14/02/99 
0.76x8.50 
  9”50 Sauda Alice 93 UGB AN 01/02/09 
  9”4 Nicola Rosella 72 G.S. Lan. Agnona TO 31/01/88 
  9”67 Nicola Silvia 96 Zegna AO 05/02/12 
  9”78 Ronzani Martina 95 Stronese AO 06/02/11 
  9”6 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 06/02/85 
Ex 
  9”98 Zanovello Jessica 91 CUS TO  Bra 16/02/08 
 

ALTO 
1,74 Gamba Cristina 76 UGB GE 20/02/99 
1,66 Castellucci Simona 73 Stronese-Splendor  TO 25/01/92 
 Moroni Maria Costanza 69 Zegna AN 04/03/11 
1,65 Negro Valentina 91 Atl. Gaglianico AO 12/02/06 
1,61 Pizzico Silvia 82 Stronese-Splendor  NA 24/02/96 
1,60 Lichene Loretta 69 Stronese-Splendor  TO 04/01/87 
 Sauda Alice 93 UGB AN 30/01/11 
1,59 Ronzani Martina 95 Stronese  AN 27/01/13 
1,58    Teston Carolina 96 Stronese  AN 09/02/14 
1,57 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor  TO 23/01/99 
Ex 
1,86 Moroni Maria Costanza 69 Sisport Fiat Snia GE 15/02/92 
1,80 Negro Valentina 91 Atl. Canavesana GE 24/02/07 
1,57 Bondesan Rachele 83 Sisport  AN 23/01/00 
Promesse 
1,65 Castellucci Simona 73 Stronese-Splendor  VR 30/01/93 
1,45 Sandigliano Elena 66 Zegna TO 06/03/88 
 Ricci Marina 93 UGB AO 16/01/11 
1,40 Patriarca Cora 90 UGB AN 29/01/12 
Ex 
1,73 Negro Valentina 91 Audacia Record AO 16/01/11 
Juniores 
1,66 Castellucci Simona 73 Stronese-Splendor  TO 25/01/92 
1,63 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 28/02/87 
1,60 Lichene Loretta 69 Stronese-Splendor  TO 04/01/87 
 Sauda Alice 93 UGB AN 30/01/11 
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1,59 Ronzani Martina 95 Stronese  AN 27/01/13 
Ex 
1,71 Negro Valentina 91 Canavesana AN 14/02/09 
Allieve 
1,65 Negro Valentina 91 Atl. Gaglianico AO 12/02/06 
1,61 Pizzico Silvia 82 Stronese-Splendor  NA 24/02/96 
1,57 Sauda Alice 93 UGB AN 01/02/09 
 Ronzani Martina 95 Stronese  AN 30/01/11 
 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor  TO 23/01/99 
Ex 
1,80 Negro Valentina 91 Atl. Canavesana GE 24/02/07 
1,57 Bondesan Rachele 83 Sisport  AN 23/01/00 
 

ASTA 
3,30 Gremmo Daniela 78 UGB TO 17/01/99 
3,00 Achilluzzi Monica 70 UGB GE 23/02/97 
2,80 Pregnolato Federica 99 Atl. Candelo AO 22/02/14 
2,30 Mazzon Valentina 89 Atl. Gaglianico AO 11/02/06 
2,10 Bedon Beatrice 91 Atl. Santhià AO 11/02/06 
Promesse 
3,30 Gremmo Daniela 78 UGB TO 17/01/99 
Juniores 
3,00 Gremmo Daniela 78 UGB AN 09/02/97 
Allieve 
2,80 Pregnolato Federica 99 Atl. Candelo AO 22/02/14 
2,30 Mazzon Valentina 89 Atl. Gaglianico AO 11/02/06 
2,10 Bedon Beatrice 91 Atl. Santhià AO 11/02/06 
 

LUNGO 
6,17 Moroni Maria Costanza 69 Zegna AN 30/01/88 
5,50 Pinton Sabrina 70 ACLI VC TO 07/02/88 
5,32 Ronzani Martina 95 Stronese  AN 27/01/13 
   Nicola Silvia 96 Zegna PD 26/01/14 
5,27 Sauda Alice 93 UGB AN 30/01/11 
5,16 Quaglia Loretta 64 Atl. Basso Verc. TO 09/01/88 
 Patriarca Cora 90 UGB AN 31/01/10 
 Collauto Alessia 97 Stronese  Lyon 15/02/14 
5,15 Trecate Paola 67 Atl. Basso Vercellese  TO 09/01/88 
5,07 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor  AN 23/01/00 
Ex 
5,66 Bondesan Rachele 83 Sisport AN 02/02/02 
5,22 Zanovello Jessica 91 CUS TO AN 31/01/10 
Promesse 
5,16 Patriarca Cora 90 UGB AN 31/01/10 
5,06 Sandigliano Elena 66 Zegna TO 12/01/86 
4,73 Ricci Marina 89 UGB AO 30/01/11 
Juniores 
6,17 Moroni Maria Costanza 69 Zegna AN 30/01/88 
5,50 Pinton Sabrina 70 ACLI VC TO 07/02/88 
5,32 Ronzani Martina 95 Stronese  AN 27/01/13 
   Nicola Silvia 96 Zegna PD 26/01/14 
5,27 Sauda Alice 93 UGB AN 30/01/11 
Ex 
5,66 Bondesan Rachele 83 Sisport AN 02/02/02 
Allieve 
5,94 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 11/02/86 
5,16 Collauto Alessia 97 Stronese  Lyon 15/02/14 
5,05 Lora M. Lucrezia 96 Zegna AO 03/02/13 
4,99 Mantovani Paola 76 Stronese-Splendor  TO 24/03/91 
4,96 Strobino Sonia 69 Zegna  TO 18/03/90 
Ex 
5,11 Zanovello Jessica 91 CUS TO TO 09/02/08 
 

TRIPLO 
12,08 Ronzani Martina 95 Stronese  AO 16/02/13 
11,61 Sauda Alice 93 UGB AN 12/02/11 
11,20 Buzio Cristina 76 Atl. Santhià Castellanza 13/01/96 
11,01   Cotti C. Sabrina 89 Zegna  AO 06/02/11 
10,99 Zanovello Jessica 91 Multisport Saluggia Bra 06/02/05 
10,62 Castellucci Simona 73 Stronese-Splendor  TO 19/01/92 
10,41 Nicola Silvia 96 Zegna GE 08/02/14 
10,31 Morello Francesca 96 Zegna AO 27/02/11 
10,20 (o 10.01) Sandigliano Elena 66 Zegna TO 11/03/90 
  9,90 Lora M. Lucrezia 96 Zegna GE 08/02/14 
Ex 
13,69 Moroni Maria Costanza 69 Sisport Fiat GE 18/02/98 
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11,79 Zanovello Jessica 91 CUS TO AN 13/02/10 
11,18 Negro Valentina 91 Atl. Canavesana TO 21/01/07 
Promesse 
11,20 Buzio Cristina 76 Atl. Santhià Castellanza 13/01/96 
11,01   Cotti C. Sabrina 89 Zegna  AO 06/02/11 
Ex 
12,71 Moroni Maria Costanza 69 Sisport Fiat PE 30/01/91 
11,67 Zanovello Jessica 91 CUS TO AN 12/02/11 
Juniores 
12,08 Ronzani Martina 95 Stronese  AO 16/02/13 
11,61 Sauda Alice 93 UGB AN 12/02/11 
10,62 Castellucci Simona 73 Stronese-Splendor  TO 19/01/92 
10,41 Nicola Silvia 96 Zegna GE 08/02/14 
  9,90 Lora M. Lucrezia 96 Zegna GE 08/02/14 
Ex 
11,79 Zanovello Jessica 91 CUS TO AN 13/02/10 
Allieve 
10,61 Ronzani  Martina 95 Stronese AO 28/02/10 
10,31 Morello Francesca 96 Zegna AO 27/02/11 
10,12   Cotti C. Sabrina 89 Zegna  GE 22/01/06 
  9,74 Gregoletto Stella 97 Zegna  AO 26/02/12 
  9,38 Travar Milica 00 Zegna AO 22/02/14 
Ex 
11,18 Negro Valentina 91 Atl. Canavesana TO 21/01/07 
10,72 Zanovello Jessica 91 CUS TO TO 21/01/07 
 

PESO 4 Kg. 
12,83 Drago Daniela 79 Splendor  TO 15/02/03 
12,72 Gregoletto Giada 95 Zegna  Lyon 15/02/14 
11,08 Patriarca Cora 90 UGB AN 31/01/10 
10,98 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor  TO 23/01/99 
10,19 Massa Paola 73 Atl. Basso Vercellese TO 16/02/91 
10,17 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 06/03/88 
  9,85 Sandigliano Elena 66 Zegna GE 13/02/88 
  9,45 Sauda Alice 93 UGB AN 30/01/11 
  9,31 Genta Tiziana 76 Atl. Santhià TO 11/01/92 
  9,01 Ricci Marina 89 UGB AN 30/01/11 
Ex 
12,88 Drago Daniela 79 Sisport  TO 09/02/02 
10,43 Pera Francesca 88 CUS TO AO 25/01/09 
  9.17 Bondesan Rachele 83 Sisport  AN 23/01/00 
Promesse 
11,08 Patriarca Cora 90 UGB AN 31/01/10 
  9,85 Sandigliano Elena 66 Zegna GE 13/02/88 
  9,01 Ricci Marina 89 UGB AN 30/01/11 
Ex 
12,27 Drago Daniela 79 Sisport  AN 03/02/01 
10,43 Pera Francesca 88 CUS TO AO 25/01/09 
Juniores 
12,72 Gregoletto Giada 95 Zegna  Lyon 15/02/14 
10,19 Massa Paola 73 Atl. Basso Vercellese TO 16/02/91 
10,17 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 06/03/88 
10,00 Patriarca Cora 90 UGB AN 01/02/09 
  9,45 Sauda Alice 93 UGB AN 30/01/11 
Allieve 
10,98 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor  TO 23/01/99 
10,22 Gregoletto Giada 95 Zegna AO 06/02/11 
  9,31 Genta Tiziana 76 Atl. Santhià TO 11/01/92 
  9,10 Patriarca Cora 90 UGB GE 24/02/07 
  8,74 Perin M. Antonella 74 Stronese-Splendor TO 09/03/91 
Ex 
  9.17 Bondesan Rachele 83 Sisport  AN 23/01/00 
3 Kg. 
11,88 Gregoletto Giada 95 Zegna  AO 14/01/12 
11,35   Lora M. Lucrezia 96 Zegna  AN 24/02/13 
10,86 Collauto Carolina 99 Stronese GE 09/03/14 
10,78 Massa Paola 73 ACLI VC TO 16/01/88 
10,33 Serrano Simona 77 Lib. Cigliano TO 10/03/91 
 

PENTATHLON 60hs0.84x8.50-Alto-Peso4 Kg-Lungo-600  vecchio punteggio 
4.012 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 06/03/88 
 8"83-1.63-10.17-5.85-1'35"29 
2.603 Sandigliano Elena 66 Zegna TO 06/03/88 
 10”62-1.45-8.90-4.52-1'53"28 
PENTATHLON 60hs0.84x8.50-Alto-Peso4 Kg-Lungo-800 
3.358 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 16/02/86 
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 9”17-1.51-8.61-5.74-2’34”21 
3.414 Sauda Alice 93 UGB AN 30/01/11 
 9”57-1.60-9.45-5.27-2'25"10 
3.109 Nicola Silvia 96 Zegna PD 26/01/14 
 10"00-1.55-8.27-5.32-2’33”13 
3.031 Ricci Marina 89 UGB AN 30/01/11 
 9”62-1.40-9.06-4.73-2'23"09 
3.012 Ronzani Martina 95 Stronese AN 27/01/13 
 9"73-1.59-8.40-5.32-2'51"12 
2.879 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor  AN 23/01/00 
 9”76-1.51-10.62-5.07-3'02"0 
2.823 Patriarca Cora 90 UGB AN 31/01/10 
 10”13-1.35-11.08-5.16-2’49”19 
2.244 Lora M. Lucrezia 96 Zegna PD 11/01/14 
 11"55-1.33-9.04-4.25-2’44”65 
Ex 
3.492 Moroni Maria Costanza 69 Darra Torveca Vigevano AN 13/02/05 
        -1.66-    -5.40-2’22”95 
3.469 Clementelli Angela 73 US Pont Donnas NA 16/02/97 
 9”22-1.60-8.63-5.06-2’18”90 
3.045 Bondesan Rachele 83 Sisport  GE 16/02/03 
2.916 Drago Enrica 82 Sisport  GE 21/01/01 
2.968 Zanovello Jessica 91 CUS TO AN 31/01/10 
 10”18-1.40-8.82-5.22-2’29”04 
Promesse 
3.031 Ricci Marina 89 UGB AN 30/01/11 
 9”62-1.40-9.06-4.73-2'23"09 
Ex 
3.304 Clementelli Angela 73 Ceat Cavi Pont Donnas GE 14/02/93 
3.045 Bondesan Rachele 83 Sisport  GE 16/02/03 
Juniores 
3.414 Sauda Alice 93 UGB AN 30/01/11 
 9”57-1.60-9.45-5.27-2'25"10 
3.109 Nicola Silvia 96 Zegna PD 26/01/14 
 10"00-1.55-8.27-5.32-2’33”13 
3.012 Ronzani Martina 95 Stronese AN 27/01/13 
 9"73-1.59-8.40-5.32-2'51"12 
2.879 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor  AN 23/01/00 
 9”76-1.51-10.62-5.07-3'02"0 
2.821 Patriarca Cora 90 UGB AN 01/02/09 
 10”16-1.48-10.00-5.11-2’54”12 
Ex 
3.415 Clementelli Angela 73 Ceat Cavi Pont Donnas Lodi 08/03/92 
2.916 Drago Enrica 82 Sisport  GE 21/01/01 
Allieve 
3.482 Moroni Maria Costanza 69 Zegna TO 16/02/86 
 9”17-1.51-8.61-5.74-2’34”21 
TETRATHLON Allieve  
60hs0.76x8.50-Alto-Peso3 Kg-400 
2.431 Nicola Silvia 96 Zegna AN 27/01/13 
 9"80-1.51-8.35-1’01”85 
2.283 Lora M. Lucrezia 96 Zegna AN 27/01/13 
 10"40-1.51-11.08 -1’04”43 
2.165* Collauto Alessia 97 Stronese Saronno 20/01/13 
 10"14-1.45-9.38 -1’07”64  
1.966 Gregoletto Stella 97 Zegna PD 11/01/14 
 11"31-1.48-9.84 -1’09”68 
1.824* Nicola Francesca 97 Stronese Saronno 20/01/13 
 11"36-1.40-7.35 -1’06”06 
*Peso e 400 outdoor 
60hs0.76x8.50-Alto-Peso4 Kg-400 
2.565 Sauda Alice 93 UGB AN 31/01/10 
 9"54-1.57-8.41-1’01”57 
2.172 Ronzani Martina 95 Stronese AN 30/01/11 
 9"89-1.57-6.92-1'08"15 
60hs0.84x8.50-Alto-Peso4 Kg-400 
2.700 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor  TO 23/01/99 
 9"72-1.57-10.98-1'07"26 
2.294 Gregori  Sabrina 80 Stronese-Splendor NA 15/02/97 
 9"85-1.48-7.59-1'06"68 
1.499 Bernascone  Valentina 82 Stronese-Splendor Castellanza 11/01/98 
 11"83-1.45-6.27-1'13" 
1.462 Pizzico  Silvia 82 Stronese-Splendor Castellanza 11/01/98 
 12"25-1.60-6.10-1'17"36 
1.361 Quarzo  Cristina 81 Stronese-Splendor Castellanza 11/01/98 
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 11"75-1.40-6.16-1'19"37 
Ex 
2.895 Bondesan Rachele 83 Sisport  AN 23/01/00 
 9"18-1.57-9.04-1'01"82 
 

3000 Marcia 
Ex 
12’13”00 Perrone Elisabetta 68 Forestale GE 01/03/03 
13’44”67 Crivellari Barbara 68 Sisport GE 07/02/98 
Promesse 
Ex 
14’04”10 Perrone Elisabetta 68 ASSI Banca Toscana TO 11/02/89 
15’02”3 Crivellari Barbara 68 ASSI Banca Toscana FI 13/02/90 
 

2 Miglia Marcia 
Ex 
15’12”50 Perrone Elisabetta 68 Assi Banca Toscana GE 14/02/90 
 

3x200  
1’20”3 Bertone-Finassi-Zanin Lib. VC GE 21/02/73 
 

3x400  
3’03”4 Zanin-Finassi-Bertone Lib. VC GE 21/02/73 


